Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 020/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE NUTRICIONISTA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições

referente o Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021, Edital de publicação nº 020/2021,

para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Nutricionista,

conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.562 de 10 de novembro de 2021. Abaixo o

relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas:

N º DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 Juceli Maria Pelizza

02 Renata Nava Bagatini

03 Angélica Morgan Anselmini

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, aos 29 dias

do mês de novembro de 2021.

LEONARDO ROBERTO BORTOLOTTO,
Secretário Municipal da Administração